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第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ 

 

当社は、2021年３月５日開催の取締役会において決議いたしました当社役職員13名を割当予定先とす

る第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日、払込

みが完了いたしましたので、以下のとおりお知らせいたします。 

なお、本第三者割当増資に関する詳細は、2021 年３月５日付「第三者割当による新株式発行に関する

お知らせ」をご参照ください。 

 

１．本第三者割当増資の概要 

(１) 募集株式の種類及び数 普通株式997,800株 

(２) 募集株式の払込金額 １株につき167円 

(３) 払込金額の総額 166,632,600円 

(４) 
増加する資本金及び資本

準備金の額 

増加する資本金の額：83,316,300円 

増加する資本準備金の額：83,316,300円 

(５) 募集または割当の方法 第三者割当の方法による 

（６） 割当先及び割当株式数 

佐藤 茂 

松戸 治 

貝瀬 雄一 

栗沢 研丞 

福井 秀幸 

渡瀬 ひろみ 

池田 勉 

宮川 葉子 

安藤 彩 

久保 理 

笹渕 宏明 

村田 真里 

新地 将史 

209,500株 

11,900株 

359,200株 

131,700株 

59,800株 

17,900株 

119,700株 

5,900株 

2,900株 

59,800株 

5,900株 

11,900株 

1,700株 

(７) 払込日 2021年３月29日 

 

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移 

増資前発行済株式総数 15,364,400株（増資前資本金 601,603,540円） 

増資による増加株式数 997,800株（増加資本金  83,316,300円） 

増資後発行済株式総数 16,362,200株（増資後資本金 684,919,840円） 

※増資前発行済株式総数及び増資前資本金は2021年３月28日時点となります。 

以上 

 

会 社 名 タ メ ニ ー 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂 

 （コード番号：6181 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 広 報 部 長 伊 東  大 輔 

 （TEL.03-5759-2700） 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

タメニー株式会社 IR担当 伊東 

〒141-0032 東京都品川区大崎１-20-３ イマス大崎ビル 

IR直通：03-6685-2800（平日：10時～18時） Mail：ir-contact@tameny.jp 


